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第１２章 教育・文化 

 

６６ 保育園 

公立保育園

３歳未満 ３歳 ４歳 ５歳 総数

計 38 23 30 29 120

男 19 10 15 11 55

女 19 13 15 18 65

計 17 6 14 12 49

男 10 4 4 7 25

女 7 2 10 5 24

計 29 21 25 27 102

男 11 14 15 14 54

女 18 7 10 13 48

計 16 16 19 19 70

男 13 6 10 12 41

女 3 10 9 7 29

計 32 8 13 16 69

男 14 5 9 6 34

女 18 3 4 10 35

計 47 23 46 31 147

男 24 14 23 15 76

女 23 9 23 16 71

計 33 30 37 28 128

男 18 13 13 13 57

女 15 17 24 15 71

計 5 4 0 1 10

男 2 2 0 1 5

女 3 2 0 0 5

計 35 26 25 22 108

男 19 13 16 11 59

女 16 13 9 11 49

計 29 19 9 20 77

男 18 12 3 11 44

女 11 7 6 9 33

計 19 14 17 17 67

男 9 5 7 9 30

女 10 9 10 8 37

計 300 190 235 222 947

男 157 98 115 110 480

女 143 92 120 112 467

（平成23年） 206 計 299 230 240 217 986

（平成22年） 162 計 293 211 212 212 928

保育園名
保育士数

（人）

園　　　児　　　数　　（人）

みつくり保育園 13

聖徳保育園 24

八日市すみれ保育園 16

つつじ保育園 20

14もみじ保育園

五個荘すみれ保育園 23

湖東ひばり保育園

3こばと保育園

18

14

ちどり保育園

めじろ保育園

16

24

参
考

185合計（平成24年）

能登川ひばり保育園
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６６ 保育園（つづき） 

 

私立保育園

３歳未満 ３歳 ４歳 ５歳 総数

計 40 20 26 21 107

男 22 10 12 8 52

女 18 10 14 13 55

計 43 26 33 32 134

男 20 13 21 19 73

女 23 13 12 13 61

計 31 17 21 24 93

男 15 9 11 13 48

女 16 8 10 11 45

計 37 19 25 21 102

男 19 11 10 12 52

女 18 8 15 9 50

計 24 17 14 12 67

男 11 8 8 9 36

女 13 9 6 3 31

計 53 38 41 54 186

男 25 26 19 34 104

女 28 12 22 20 82

計 42 20 19 16 97

男 25 11 13 9 58

女 17 9 6 7 39

計 270 157 179 180 786

男 137 88 94 104 423

女 133 69 85 76 363

（平成23年） 119 計 227 152 157 122 658

（平成22年） 124 計 231 155 114 157 657

資料：幼児課（平成24年4月1日）

注：保育士数：１日8時間未満勤務の職員は、8時間１人に換算し、小数点以下四捨五入。

八宮保育園 19

保育士数
（人）

園　　　児　　　数　　（人）
保育園名

八日市めぐみ保育園 19

21

むつみ保育園 18

延命保育園

参
考

ふたば保育園

18

かすが保育園 14

いちのべ保育園

32

合計（平成24年） 141
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６７ 幼稚園 

 

3歳 4歳 5歳 総数

計 0 29 21 50

男 - 20 9 29

女 - 9 12 21

計 0 38 49 87

男 - 27 28 55

女 - 11 21 32

計 24 5 12 41

男 10 3 6 19

女 14 2 6 22

計 45 14 14 73

男 23 10 8 41

女 22 4 6 32

計 52 59 50 161

男 32 26 24 82

女 20 33 26 79

計 0 19 19 38

男 - 11 10 21

女 - 8 9 17

計 27 15 19 61

男 19 7 10 36

女 8 8 9 25

計 26 15 21 62

男 15 7 4 26

女 11 8 17 36

計 55 66 64 185

男 32 30 31 93

女 23 36 33 92

計 12 11 12 35

男 7 7 8 22

女 5 4 4 13

計 13 19 14 46

男 8 14 8 30

女 5 5 6 16

計 0 21 30 51

男 - 11 16 27

女 - 10 14 24

計 83 19 19 121

男 46 8 7 61

女 37 11 12 60

計 0 24 23 47

男 - 18 13 31

女 - 6 10 16

園　　　　名
教員数
（人）

学級数
園　　児　　者　　（人）

八日市幼稚園 7 2

建部幼稚園 11 4

八日市寺幼稚園 5 3

市辺幼稚園 4 2

17 6中野幼稚園

玉緒幼稚園 6 3

平田幼稚園 6 3

市原幼稚園 4 3

沖野幼稚園 16 7

永源寺幼稚園 4 3

五個荘東幼稚園 6 2

五個荘南幼稚園 11 5

五個荘北幼稚園 6 2

47八日市野幼稚園
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６７ 幼稚園（つづき） 

 

計 0 11 17 28

男 - 7 9 16

女 - 4 8 12

計 51 12 18 81

男 27 6 6 39

女 24 6 12 42

41 0 26 21 47

男 - 12 15 27

女 - 14 6 20

計 0 14 19 33

男 - 6 14 20

女 - 8 5 13

計 0 32 21 53

男 - 16 9 25

女 - 16 12 28

計 45 49 46 140

男 22 21 21 64

女 23 28 25 76

計 59 60 66 185

男 28 28 27 83

女 31 32 39 102

計 84 85 70 239

男 43 54 32 129

女 41 31 38 110

計 66 69 62 197

男 40 32 32 104

女 26 37 30 93

計 642 712 707 2,061

男 352 381 347 1,080

女 290 331 360 981

（平成23年） 194 88 計 619 706 697 2,022

（平成22年） 201 90 計 587 700 766 2,053

資料：滋賀県教育委員会（平成25年5月1日）

注：教員数：1日8時間未満勤務の職員は、8時間1人に換算し、小数点以下四捨五入。

2

10 4

愛東南幼稚園

能登川第二幼稚園

参
考

愛東北幼稚園

206 88

能登川第一幼稚園 23 8

17 7

合計（平成24年）

16 6

蒲生幼稚園 12 6

長峰幼稚園

2

湖東第一幼稚園 4 2

湖東第三幼稚園 4

湖東第二幼稚園 4

6 2
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６８ 小学校 

 

学年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 総数

計 29 26 43 32 35 49 214

男 16 14 18 19 17 29 113

女 13 12 25 13 18 20 101

計 82 79 74 72 68 80 449

男 37 42 42 34 29 39 223

女 45 37 32 38 39 33 224

計 87 89 75 82 84 80 497

男 53 51 31 42 50 37 264

女 34 38 44 40 34 43 233

計 72 70 74 79 98 89 482

男 29 32 42 39 53 43 238

女 43 38 32 40 45 46 244

計 73 56 66 59 71 60 385

男 31 27 27 33 34 35 187

女 42 29 39 26 37 25 198

計 39 53 42 37 57 43 271

男 24 29 23 22 29 23 150

女 15 24 19 15 28 20 121

計 41 50 37 53 57 55 293

男 23 26 18 32 29 30 158

女 18 24 19 21 28 25 135

計 16 11 20 17 19 5 88

男 8 4 13 5 12 4 46

女 8 7 7 12 7 1 42

計 29 30 36 43 37 24 199

男 9 17 18 30 23 22 119

女 20 13 18 13 14 2 80

計 107 113 109 139 145 143 756

男 55 58 48 68 68 65 362

女 52 55 61 71 77 78 394

計 18 18 26 25 15 25 127

男 6 11 18 13 6 11 65

女 12 7 8 12 9 14 62

計 17 18 17 25 19 26 122

男 9 7 11 12 8 12 59

女 8 11 6 13 11 14 63

愛東北小学校 11 7

愛東南小学校 13 7

五個荘小学校 36 26

山上小学校 15 9

市原小学校 10 6

布引小学校 22 14

19

八日市西小学校 21 14

26 16八日市北小学校

玉緒小学校 16 10

箕作小学校 24 18

八日市南小学校 28

学　　校　　名
教員数
（人）

学級数
児　　　童　　　数　　（人）

御園小学校 25 18
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６８ 小学校（つづき） 

 

計 26 38 33 33 42 34 206

男 16 21 15 12 25 16 105

女 10 17 18 21 17 18 101

計 38 33 32 33 33 29 198

男 20 12 15 18 18 14 97

女 18 21 17 15 15 15 101

計 38 46 38 40 45 34 241

男 19 20 22 24 17 20 122

女 19 26 16 16 28 14 119

計 73 62 76 72 71 66 420

男 31 35 40 36 34 35 211

女 42 27 36 36 37 31 209

計 28 39 34 29 26 50 206

男 16 21 15 13 11 29 105

女 12 18 19 16 15 21 101

計 100 109 109 114 107 127 666

男 49 58 66 59 49 62 343

女 51 51 43 55 58 65 323

計 14 15 11 12 13 5 70

男 9 10 5 5 8 1 38

女 5 5 6 7 5 4 32

計 31 36 40 44 37 29 217

男 15 21 17 21 19 13 106

女 16 15 23 23 18 16 111

計 52 75 72 75 92 60 426

男 26 37 31 43 46 28 211

女 26 38 41 32 46 32 215

計 61 68 48 77 59 57 370

男 37 31 29 41 21 35 194

女 24 37 19 36 38 22 176

計 1,071 1,134 1,112 1,192 1,230 1,162 6,901

男 538 584 564 621 606 603 3,516

女 533 550 548 571 624 559 3,385

（平成23年） 453 301 計 1,143 1,121 1,203 1,227 1,189 1,283 7,166

（平成22年） 449 305 計 1,115 1,196 1,235 1,183 1,283 1,255 7,267

資料：滋賀県教育委員会（平成24年5月1日）

能登川西小学校

蒲生東小学校

蒲生北小学校

参
考

450 296

蒲生西小学校 30 19

25 15

合計（平成24年）

16 10

能登川北小学校 10 6

16 10

26

能登川東小学校 24 16

能登川南小学校 34

19 12

湖東第二小学校 14 9

湖東第三小学校

湖東第一小学校 15 9
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６９ 中学校 

公立中学校

学年 １年 ２年 ３年 総数

計 135 131 134 400

男 65 73 66 204

女 70 58 68 196

計 231 242 233 706

男 114 118 114 346

女 117 124 119 360

計 84 72 70 226

男 41 35 38 114

女 43 37 32 112

計 48 52 64 164

男 23 24 31 78

女 25 28 33 86

計 139 132 117 388

男 73 71 55 199

女 66 61 62 189

計 38 54 47 139

男 19 35 31 85

女 19 19 16 54

計 96 79 98 273

男 36 42 54 132

女 60 37 44 141

計 193 193 191 577

男 102 102 89 293

女 91 91 102 284

計 253 205 244 702

男 137 98 124 359

女 116 107 120 343

計 1,217 1,160 1,198 3,575

男 610 598 602 1,810

女 607 562 596 1,765

（平成2３年） 248 121 計 1,158 1,197 1,140 3,495

（平成22年） 245 121 計 1,197 1,141 1,143 3,481

私立中学校

学年 １年 ２年 ３年 総数

計 12 28 18 58

男 9 13 12 34

女 3 15 6 24

（平成23年） 10 3 計 27 19 21 67

（平成22年） 10 3 計 17 20 19 56

資料：滋賀県教育委員会（平成24年5月1日）

生　　　徒　　　数　　（人）
学　　校　　名

教員数
（人）

255 125

参
考

13

朝桜中学校 39 19

学級数

能登川中学校 44 24

永源寺中学校 16 7

五個荘中学校

湖東中学校 20 9

聖徳中学校 46 23

船岡中学校 18 8

25

310滋賀学園中学校

合計（平成24年）

愛東中学校 16 7

参
考

学　　校　　名
教員数
（人）

学級数
生　　　徒　　　数　　（人）

玉園中学校 31 15
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７０ 高等学校 

学年 １年 ２年 ３年 総数

計 240 240 277 757

男 115 124 139 378

女 125 116 138 379

計 120 115 104 339

男 62 57 59 178

女 58 58 45 161

計 40 38 39 117

男 25 29 32 86

女 15 9 7 31

計 40 38 38 116

男 11 3 4 18

女 29 35 34 98

計 40 39 36 115

男 26 25 23 74

女 14 14 13 41

計 162 152 149 463

男 68 71 55 194

女 94 81 94 269

計 522 507 530 1,559

男 245 252 253 750

女 277 255 277 809

113 40 計 552 553 502 1,577

116 41 計 562 512 544 1,618

学年 １年 ２年 ３年 総数

計 156 214 172 542

男 92 142 110 344

女 64 72 62 198

42 19 計 228 178 149 555

41 19 計 191 151 194 536

計 171

男 110

女 61

計 143

計 149

資料：滋賀県教育委員会（平成24年5月1日）

3

8

7

7

［全日制］

　公立高校

　私立高校

［通信制］

農業技術科

食品流通科

（平成23年）

司学館高等学校 普通科

参
考 （平成22年）

普通科

八日市南高等学校

（平成23年）

（平成22年）

19

生　　徒　　数　　（人）

滋賀学園高等学校

参
考

参
考 （平成21年）

(平成22年)

普通科

3

計 35

学　　校　　名 生徒数（人）

41

学　　校　　名
教員数
（人）

学級数

教員数（人）

合計（平成24年） 116 40

9

12能登川高等学校 36

緑地デザイン科

3

学　　校　　名
教員数
（人）

学級数
生　　徒　　数　　（人）

八日市高等学校 普通科 45 19
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７１ 特別支援学校 

計 197

男 131

女 66

計 78

男 52

女 26

計 59

男 34

女 25

計 60

男 45

女 15

計 114 47 計 193

計 106 44 計 178

資料：滋賀県教育委員会（平成24年5月1日）

学　　校　　名 児童生徒数（人）

115

学級数

中学部

教員数（人）

参
考

(平成23年）

(平成22年)

-

八日市養護学校

計

高等学部 13

-

小学部

14

46

19-

 
 

 

７２ 大学 
単位：人

学年 １年次 ２年次 ３年次 ４年次 総数

計 75 72 65 51 263

男 39 36 39 20 134

女 36 36 26 31 129

(平成23年） 計 19 計 81 63 52 - 196

(平成22年） 計 15 計 62 51 - - 113

資料：滋賀県教育委員会（平成24年5月1日）

※びわこ学院大学は平成21年開校

びわこ学院大学 18

教員数

教育福祉学部

学　　校　　名
学　　　生　　　数

参
考

 

 

７３ 短期大学 

単位：人

学年 １年次 ２年次 総数

計 76 91 167

男 28 40 68

女 48 51 99

(平成23年） 10 計 92 81 173

(平成22年) 9 計 82 75 157

資料：滋賀県教育委員会（平成24年5月1日）

参
考

学　　　生　　　数

びわこ学院大学短期大学部 10

学　　校　　名 教員数
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７４ 専修学校 
単位：人

計 50

男 3

女 47

計 212

男 124

女 88

計 262

男 127

女 135

17 計 231

14 計 148

資料：滋賀県教育委員会（平成24年5月1日）

学　　校　　名 教員数

4

学　生　数

19

(平成23年）

(平成22年）

参
考

15

淡海書道文化専門学校

滋賀医療技術専門学校

合計(平成24年）

 

 

７５ 指定文化財件数 

単位：件

国 県 東近江市 合計

有形文化財 建造物 13 8 41 62

美術工芸品 絵画 7 2 18 27

彫刻 22 4 66 92

工芸品 6 - 29 35

書跡等 9 8 18 35

考古資料 1 - 6 7

歴史資料 - - 2 2

無形文化財 - - 3 3

民俗文化財 有形民俗文化財 - 2 1 3

無形民俗文化財 - - 5 5

記　念　物 史跡 4 7 7 19

名勝 - - 4 4

天然記念物 2 - 1 3

選　定 選定保存技術 - - - 0

伝統的建造物群 1 - - 1

重要文化的景観 - - - 0

選　択 無形文化財 - - - 0

無形民俗文化財 2 3 - 5

登録文化財（建造物） 48 - - 48

115 34 201 351

資料：文化財課（平成24年3月末日）

種　　　　　　　別

総　　　計
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７６ 図書貸出状況 

 

一般 児童 雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童
平成20年度 － 634,402 355,875 84,040 63,575 1,137,892 227,243 4,562 36,661

平成21年度 － 681,542 378,110 89,083 67,685 1,216,420 241,308 3,904 47,474

平成22年度 － 635,676 350,396 82,866 56,536 1,125,474 223,640 2,826 46,153

平成23年度 － 608,544 325,764 81,821 49,446 1,065,575 212,724 3,016 43,070

一般 児童 雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童
平成20年度 280 256,656 118,384 40,772 1,132 416,944 86,311 1,348 17,678

平成21年度 282 245,085 108,503 34,814 1,306 389,708 81,620 － －

平成22年度 283 228,133 103,243 30,845 943 363,164 76,285 1,226 23,270

平成23年度 284 214,018 96,344 29,141 1,015 340,518 72,318 1,369 22,947

一般 児童 雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童
平成20年度 235 41,929 29,886 5,962 4,198 81,975 14,340 2,622 5,992

平成21年度 235 44,209 27,741 6,094 4,248 82,292 13,840 － －

平成22年度 235 41,302 24,930 6,212 4,352 76,796 13,567 1,600 22,883

平成23年度 236 40,751 21,740 6,595 3,421 72,507 12,663 1,647 20,123

一般 児童 雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童
平成20年度 240 51,832 38,924 5,318 6,230 102,304 23,882 － －

平成21年度 236 52,471 36,410 6,277 4,850 100,008 22,804 － －

平成22年度 236 48,551 32,127 5,984 3,454 90,116 20,387 － －

平成23年度 236 44,829 31,590 6,107 2,526 85,052 18,927 － －

一般 児童 雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童
平成20年度 237 7,326 9,758 1,968 1,891 20,943 4,560 22 3,314

平成21年度 227 7,792 11,419 1,366 1,002 21,579 4,989 3,904 47,474

平成22年度 234 4,098 9,940 395 256 14,689 3,512 - －

平成23年度 153 4,714 4,579 240 159 9,692 2,503 － －

一般 児童 雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童
平成20年度 237 63,652 52,970 9,947 34,000 160,569 30,981 － －

平成21年度 233 69,105 51,809 10,778 33,258 164,950 32,196 － －

平成22年度 235 65,936 46,553 9,776 28,688 150,953 29,869 － －

平成23年度 235 62,944 43,132 9,290 25,643 141,009 27,417 － －

一般 児童 雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童
平成20年度 234 183,492 79,728 17,125 10,539 290,884 55,910 570 9,677

平成21年度 235 189,871 81,650 19,912 11,592 303,025 58,266 － －

平成22年度 233 173,761 75,216 18,988 9,491 277,456 53,172 － －

平成23年度 235 165,880 72,672 19,437 8,158 266,147 51,918

一般 児童 雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童
平成20年度 96 29,515 26,225 2,948 5,585 64,273 11,259 － －

平成21年度 235 73,009 60,578 9,842 11,429 154,858 27,593 － －

平成22年度 234 73,895 58,387 10,666 9,352 152,300 26,848 － －

平成23年度 235 75,408 55,707 11,011 8,524 150,650 26,978

資料：市立各図書館

蒲　生
図書館

開館日数

本館
貸出冊数

貸出者数

能登川
図書館

開館日数

本館
貸出冊数

貸出者数

貸出者数

貸出者数

愛　東
図書館

開館日数

本館

貸出冊数
湖　東
図書館

開館日数

本館
貸出冊数

貸出冊数

五個荘
図書館

開館日数

本館
貸出冊数

開館日数

本館
八日市
図書館

貸出冊数
貸出者数

永源寺
図書館

移動図書館

貸出冊数
貸出者数

開館日数

本館

移動図書館

移動図書館

移動図書館

貸出冊数

貸出冊数
移動図書館

貸出冊数

貸出者数
貸出冊数

貸出者数
貸出冊数

移動図書館

貸出冊数

貸出冊数
移動図書館

全館 開館日数

本館 移動図書館
貸出冊数
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７６ 図書貸出状況（つづき） 

 

雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童 雑誌 ＡＶ 合計
－ － 41,223 15,985 638,964 392,536 84,040 63,575 1,179,115 243,228

215 3 51,596 22,337 685,446 425,584 89,298 67,688 1,268,016 263,645

270 0 49,249 22,950 638,502 396,549 83,136 56,536 1,174,723 246,590

234 19 46,339 21,842 611,560 368,834 82,055 49,465 1,111,914 234,566

雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童 雑誌 ＡＶ 合計
－ － 19,026 8,163 258,004 136,062 40,772 1,132 435,970 94,474

－ － － － 245,085 108,503 34,814 1,306 389,708 81,620

3 0 24,499 10,923 229,359 126,513 30,848 943 387,663 87,208

27 19 24,362 10,863 215,387 119,291 29,168 1,034 364,880 83,181

雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童 雑誌 ＡＶ 合計
－ － 8,614 2,683 44,551 35,878 5,962 4,198 90,589 17,023

－ － － － 44,209 27,741 6,094 4,248 82,292 13,840

267 0 24,750 12,027 42,902 47,813 6,479 4,352 101,546 25,594

207 0 21,977 10,979 42,398 41,863 6,802 3,421 94,484 23,642

雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童 雑誌 ＡＶ 合計
－ － － － 51,832 38,924 5,318 6,230 102,304 23,882

－ － － － 52,471 36,410 6,277 4,850 100,008 22,804

－ － － － 48,551 32,127 5,984 3,454 90,116 20,387

－ － － － 44,829 31,590 6,107 2,526 85,052 18,927

雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童 雑誌 ＡＶ 合計
－ － 3,336 1,005 7,348 13,072 1,968 1,891 24,279 5,565

215 3 51,596 22,337 11,696 58,893 1,581 1,005 73,175 27,326

－ － － － 4,098 9,940 395 256 14,689 3,512

－ － － － 4,714 4,579 240 159 9,692 2,503

雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童 雑誌 ＡＶ 合計
－ － － － 63,652 52,970 9,947 34,000 160,569 30,981

－ － － － 69,105 51,809 10,778 33,258 164,950 32,196

－ － － － 65,936 46,553 9,776 28,688 150,953 29,869

－ － － － 62,944 43,132 9,290 25,643 141,009 27,417

雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童 雑誌 ＡＶ 合計
－ － 10,247 4,134 184,062 89,405 17,125 10,539 301,131 60,044

－ － － － 189,871 81,650 19,912 11,592 303,025 58,266

－ － － － 173,761 75,216 18,988 9,491 277,456 53,172

165,880 72,672 19,437 8,158 266,147 51,918

雑誌 ＡＶ 小計 一般 児童 雑誌 ＡＶ 合計
－ － － － 29,515 26,225 2,948 5,585 64,273 11,259

－ － － － 73,009 60,578 9,842 11,429 154,858 27,593

－ － － － 73,895 58,387 10,666 9,352 152,300 26,848

75,408 55,707 11,011 8,524 150,650 26,978

貸出者数

合計
貸出冊数

貸出者数

合計

貸出者数
貸出冊数

貸出者数

貸出冊数
貸出者数

貸出者数
貸出冊数

貸出者数

合計

貸出冊数

貸出者数
貸出冊数

合計

貸出者数
貸出冊数

貸出者数

合計

貸出者数
貸出冊数

貸出者数

合計移動図書館

合計

貸出者数

移動図書館

貸出冊数
貸出者数

移動図書館

移動図書館

貸出冊数

移動図書館
貸出冊数

貸出冊数

貸出冊数

移動図書館

貸出者数

貸出冊数

貸出冊数
移動図書館

貸出冊数
貸出者数

移動図書館 合計

 


